

# KOMUNIKAT II

## XLI KONFERENCJA AGROMETEOROLOGÓW I KLIMATOLOGÓW

pod hasłem

„Klimat, ekoklimat, ekstremalne zjawiska pogodowe”

połączoną z

## XII KONFERENCJĄ NAUKOWĄ NT. „KLIMAT POLA UPRAWNEGO”

Kraków, 17-19 września 2025 r.



### Główny organizator



Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  
Wydział Inżynierii Środowiska i Geodezji  
Katedra Ekologii, Klimatologii i Ochrony Powietrza

### Współorganizator



Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa  
Państwowy Instytut Badawczy

### Współorganizator



Komisja Agrometeorologii i Klimatologii Stosowanej  
Polska Akademia Nauk Oddział w Lublinie



Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,

Miło nam poinformować, że strona internetowa konferencji jest już aktywna: [meteo.urk.edu.pl](http://meteo.urk.edu.pl)

Zamieściliśmy na niej formularz rejestracyjny oraz dotychczasowe informacje organizacyjne dotyczące między innymi wymagań redakcyjnych streszczeń prezentacji, rezerwacji noclegów, wydawnictw pokonferencyjnych i ważnych terminów. Uprzejmie prosimy o zapoznanie się z treścią strony oraz śledzenie zmian, ponieważ będziemy na niej zamieszczać wszelkie aktualne informacje.

### Formy prezentacji

Organizatorzy konferencji przewidują wystąpienia w formie referatów i posterów. Prezentacje powinny być przygotowane w języku polskim lub angielskim. W przypadku dużej liczby zgłoszeń referatów Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość wyboru sposobu prezentacji (referat lub poster), o czym niezwłocznie powiadomimy Autora.

**Referaty:** Przewidywany czas wygłaszania referatów – 10 minut. Dyskusja planowana jest po zakończeniu sesji referatowej.

**Postery:** Do prezentacji postery powinny być wykonane na papierze w formacie nie większym niż A-0. Ponadto postery zapisane do pliku w formacie PDF należy przekazać Organizatorom. Zostaną one zamieszczone w materiałach konferencyjnych oraz udostępnione dla wszystkich uczestników konferencji.

### Ważne terminy:

do 31.05.2025 r. – przesłanie zgłoszeń i streszczeń prezentacji

do 31.05.2025 r. – ostateczny termin opłaty konferencyjnej

do 20.07.2025 r. – zakwalifikowanie referatów/posterów – Komunikat nr 3

do 20.07.2025 r. – ramowy program konferencji – Komunikat nr 3

**Kontakt:** [meteo2025@urk.edu.pl](mailto:meteo2025@urk.edu.pl)

**WWW:** [meteo.urk.edu.pl](http://meteo.urk.edu.pl)

W imieniu Organizatorów z serdecznymi pozdrowieniami,  
*dr hab. inż. Agnieszka Ziernicka-Wojtaszek, prof. URK*  
*dr hab. inż. Barbara Skowera, prof. URK*